
  Zarządzenie Nr 186/11 

 Burmistrza Stąporkowa 

  z dnia 28 listopada 2011r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 

ustawy          z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.),  zarządza się co następuje:     

 

§ 1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe : 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 4.198 zł, 

 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 4.198 zł, 

 

§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.198 zł, 

 

 

dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę  5.000 zł, 

 

rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe o kwotę  5.000 zł, 

 

§ 4810 – Rezerwy o kwotę  5.000 zł. 

 

 

§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe : 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 4.198 zł, 

 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 4.198 zł, 

 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę 4.198 zł, 

 

 

dział 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę  5.000 zł, 

 

rozdział 75702- Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  o kwotę  5.000 zł, 



 2 

 

§ 8090 – Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje o kwotę  

5.000 zł. 

 

        § 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

 

 Burmistrz Stąporkowa  

/-/mgr Dorota Łukomska 


